
保護者の皆様へ

平成 22年 4月 26日

大阪府立西浦高等学校

校 長  谷 口 利 広

修学旅行に係る航空機の時程等について (お願い)

新緑の候 皆 様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日ごろは、本校の教

育活動にご理角字とご支援を賜り、ありがとうございます。

さて、修学旅行 〔6月 23日 (水)～ 6月 25日 (金)〕の航空機の出発時間が確定しまし

たのでお知らせします。

往路 大 阪空港 (伊丹)8時 35分 発 (JAL2001便) 新 千歳空港着 10時 25分

(空港での集合時間は、7時 15分 となります)

復路 新 千歳空港発  19時 05分 発 (JAL251 8便) 関 西空港着  21時 15分

(空港での解散時間は、21時 45分 前後となります)

関西空港への帰着時間が遅い便のため、帰宅時間が遅くなります。生徒の負担になるば

かりか、保護者の皆様にも多大のご心配をおかけすることにもなります。早い便への変更

について業者と交渉してきましたが、残念ながら不調に終わりました。生徒によつては最

終バスに間に合わないケースもあるため、関西空港からバスを仕立ててターミナル駅等ヘ

送るなどの対策を検討しています。

つきましては今後、生徒に対して自宅から空港ハ、の経路調査を実施します。ご理解とご

協力をお願いします。また、出発 日についても、航空機の時間に合せて伊丹空港での集合

時間が 7時 15分となる予定です。大変早い時間に、自宅を出発しなければなりません。ご

協力の程、よろしくお願いします。

なお、急病などで修学旅行参加が不可能になった場合、旅行代金につきましては、約款

に基づき、 6月 3日 よリキャンセル料が発生します。また団体で
一括契約している内容に

ついては、申し出の日にかかわらず、キャンセル料が発生するものもあります。旅行終了

後に別途、精算させていただきますので、ご了承くださいますよう併せてよろしくお願い

します。


